
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 167  del 27-08-2018

OGGETTO

IMPEGNO SPESA PER ACQUISTO SCANNER UFFICIO SEGRETERIA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 03-10-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII  SETTORE

Premesso che si rende necessario procedere ad impegnare la spesa  per la fornitura
di uno scanner Xerox DocuMate 152i  per le esigenze dell’Ufficio Segreteria;

Visto l’art. 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n.296, ai sensi del quale
per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore ai 1000 euro è ammesso
l’affidamento anche al di fuori del mercato elettronico della pubblica
amministrazione;

Richiamato il vigente Regolamento per la esecuzione dei lavori, forniture e servizi
in economia;

Dato atto che trattasi di spesa necessaria all’ordinario funzionamento degli Uffici;

Ritenuto opportuno procedere all’affidamento diretto della predetta fornitura alla
Ditta TT TECNOSISTEMI con sede a  Milano;

Visto il Bilancio di previsione 2018/2020 approvato con delibera C.C. n. 18 del
12/05/2018;

Rilevata l'opportunità di provvedere;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 1 del 9/01/2018 prot
n.553 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di affidare la fornitura di uno scanner Xerox DocuMate 152i  alla Società TT
TECNOSISTEMI con sede a Milano per un importo di €.301.88 compreso  IVA –
CIG ZD824B70AB;

di impegnare, per i motivi di cui in premessa, ai sensi dell’art.163 del D.Lgs.
18/08/2000 n° 267 (TUEL), la predetta somma  €.301.88 comprensiva di IVA sul
capitolo di spesa 82/3 - Cod.01.03 -1.03.01.02.001  del bilancio 2018;

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 05-10-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 05-10-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


